MUNICÍPIO DE

PLANALTO

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 080/2020,
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2020, CELEBRADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE PLANALTO E CONCRECAW CONCRETOS LTDA EPP.

Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil

e vinte e um o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu

Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e CONCRECAW CONCRETOS LTDA EPP, neste

ato representada por seu Administrador Sr. CARLOS LEANDRO TSCHÁ, resolvem

em comum acordo reajustar os valores do contrato administrativo n° 080/2020,

firmado entre as partes em data de 23 de março de 2020, cujo objeto é a

contratação de empresa visando á aquisição de concreto usinado FCK 20 e FCK 25

BOMBEADO para atender as necessidades das Secretarias solicitantes deste

Município de Planalto-PR, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Nona (dos prazos), prorrogando o
prazo de vigência por 06 (seis) meses, finalizando em 22/09/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-

se este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

ltí\l C.
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

[LOS LEANDRO TSCHÁ

Concrecaw Concretos Ltda Epp

Testemunhas:

EDÊRSOÍ^ ALTINO KOBS
RG n° 7.393.781-7/PR

:E2AB augusto soares
RG n° 9.849.923-7 / PR

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO 080/2020
Página 1

Prefeitura Municipal de Planalto - 2021

Saldos da licitação

Pregão 000005/2020 - Presencial

'{^A/C/ífyõ
Páglnal

Preço unitário Quantidade Valor atual QtdeA/alor Qtde requisitada Qtde requisitada Quantidade a Valor requisitado Valor requisitado

atual atual remanejado com contrato sem contrato requisitar com contrato sem contrato

Saldo a

requisitar

Código:9899-0 Nome: CONCRECAWCONCRETOS LTDA CPF/CNPJ: 17.662.924/0001-56 Telefone: 4635521288

èíOOí-> Nome:ilití

Íí S-th

Produto: 23100 Concreto usinado com FCK20MPA. txambeado e com o_frete incluso/entr^_
@)M5)

Produto: 23101 Concreto usinado com FCK 25 MPA. twmljeado e com o frete inclusc/entreg

Unidade de medida: M*

Unidade de medida: M*

Total do fornecedor:

TOTAL DA LICITAÇÃO:

104.300,00

104.300,00

70.579,50

70.579,60

Critério de seleção:

Fomecedor 9899 - CONCRECAW CONCRETOS LTDA

Imprimir a descrição completa dos itens

Imprimir somente itens com saldo a requisitar

* estomo de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)

Britidspor: Cezar Augusto Soares, na \ersSo: 5526 w ^^ílwxa^ ia41:43

W- Prefeitura Municipal de Planalto -2021
Saldo do contrato

Contrato Aditivo Anulação Transferido Ata Requisição de compra
Saldo

Quantidade Valor unitário Valor total Quantidade Valortotal Quantidade Valor total Quantidade Valor total Quantidade Valortotal
Quantidade Valor total

Seqüência: 3627 - Contrato: 80/2020

Código:9899-0 Nome; CONCRBCAW CONCRETOS LTDA

Lote: 001

Licitação; Pregão - 30 000005/2020 início da vigência Fim da vigência

CPF/CNPJ: 17.662.924/0001-56 Telefone: 4635521288 23/03/2020 22/03/2021
Fim da vigência atualizada

22/09/2021

0,00 0.00
Item: 001 130.00 310,00 40.300.00 0.00
Produto: 23100 Concreto usinado com FCK 20 MPA. bombeado e com o frete incluso/entreg

Solícítante: 003474 BERLINDO LEVISKI Locai: 000015 Departamento de Obras '" '
Item: 002 200,00 320,00 64.000,00 0,00 ^ 0.00 q.OO
Produto: 23101 Concreto usinado com FCK 25 MPA. bombeado e com o frete inctuso/eh^ 5 &
Solicitante: 003474 BERLINDO LEVISKI . • - Local: 000016 Deparlamento de Obras '

0,00

0,00

0,00

o,oo:

0,00

0,00

12.27 3.803,70

Unidade de medida: M*,

^  20.916,80 :
-iünkiade de medida: W

«7.73 36.496.30

tipo controle: Q

p06i5l 34.063,20

Tipo controle: Q

Total

Total geral

330,00

330,00

104.300,00

104.300,00

0,00

0,00

0,00

"õiõõ"

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 105,76 33.720,50 224,24 70.579,50

0,00 0,00

Critério de seleção:

- Seqüência do contrato: 3627

0,00 105,76 33.720,60 224,24 70.679,50

Obs: Este relatório demonstra o valor do contrato, seus aditivos e requisições de compras emitidas. Não demonstra o saldo real executado do contrato, caso tenha req. de compras ainda não empenhadas
EmltiOspor Cezar Augusto Soares, reversão 5S26z ^ —

22A)4/2Q21093028